СОВЕТ

МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  от 05.10.2011г.             № 18/3                                   с.Малая Семеновка

«О секретаре  Совета Малосеменовского
 муниципального образования»
Совет Малосеменовского муниципального  образования
РЕШИЛ:

1. Избрать  секретарем Совета Малосеменовского муниципального образования Иванову Риму Павловну -  депутата  по Малосеменовскому   избирательному округу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Глава Малосеменовского
муниципального образования                                               С.П. Мисюрин